

**Andreasen Invest Holding ApS**  
**Dronning Margrethes Vej 79 B, 8200 Aarhus N**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 31 74 34 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2019.

---

Peter Christian Andreasen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Andreasen Invest Holding ApS  
Dronning Margrethes Vej 79 B  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 31 74 34 43  
Stiftet: 29. august 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Christian Andreasen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der sker i underliggende selskaber indregning af andre kapitalandele til dagsværdi. Den opgjorte dagsværdi baseret på faktiske handelstransaktioner af tilsvarende værdipapirer mellem uafhængige parter i datterselskab. Det er ledelsens vurdering, at disse danner grundlag for en korrekt værdiansættelse pr. 31.12.18.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 7.255.980 kr. mod -1.135.600 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.403</b>	<b>-29.664</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.082.394	-1.511.903
Andre finansielle indtægter	23.131	406.478
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-67</u>	<u>-511</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.089.055</b>	<b>-1.135.600</b>
3 Skat af årets resultat	<u>166.925</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>7.255.980</u></b>	<b><u>-1.135.600</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.082.394	-1.511.903
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	<u>65.586</u>	<u>270.503</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>7.255.980</u></b>	<b><u>-1.135.600</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.813.160	3.730.766
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.813.160</u>	<u>3.730.766</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.813.160</u></b>	<b><u>3.730.766</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	442.926	778.925
	Tilgodehavende selskabsskat	35.000	0
	Andre tilgodehavender	39.141	18.625
	Tilgodehavender i alt	<u>517.067</u>	<u>797.550</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.299</u>	<u>937</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>568.366</u></b>	<b><u>798.487</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.381.526</u></b>	<b><u>4.529.253</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.733.160	3.650.766
7	Overført resultat	174.609	109.023
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.140.769</u></b>	<b><u>3.990.589</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	475	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	70.823	69.323
	Selskabsskat	0	307.335
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.452	0
	Anden gæld	168.007	160.506
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>240.757</u>	<u>538.664</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>240.757</u></b>	<b><u>538.664</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.381.526</u></b>	<b><u>4.529.253</u></b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**9 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at indregne kapitalandele i tilknyttede virksomheder til dagsværdi. Den opgjorte dagsværdi er baseret på faktiske handelstransaktioner af tilsvarende værdipapirer mellem uafhængige parter. Det er ledelsens vurdering, at disse danner grundlag for en korrekt værdiansættelse pr. 31.12.2018.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	67	511
	<b>67</b>	<b>511</b>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.452	0
Regulering af tidligere års skat	-168.377	0
	<b>-166.925</b>	<b>0</b>

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	80.000	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger primo	3.650.766	5.162.669
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.082.394	-1.511.903
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>10.733.160</b>	<b>3.650.766</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.813.160</b>	<b>3.730.766</b>



**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivinger primo	3.650.766	5.162.669
Resultatandel	7.082.394	-1.511.903
	<b><u>10.733.160</u></b>	<b><u>3.650.766</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	109.023	-161.480
Årets overførte overskud eller underskud	65.586	270.503
	<b><u>174.609</u></b>	<b><u>109.023</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

**9. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.